
UCHWAŁA NR 160/XI/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Żory nr 124/VIII/19 z dnia 13 czerwca 2019r. w sprawie 
zawarcia porozumienia o wzajemnej współpracy

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zmianami).

RADA MIASTA

uchwala:

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Miasta Żory nr 124/VIII/19 z dnia 13 czerwca 2019r. w sprawie zawarcia 
porozumienia o wzajemnej współpracy  w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Podpisać Memorandum z:

1. Powiat Wodzisławski

2. Powiat Raciborski

3. Gmina Godów

4. Gmina Gorzyce

5. Gmina Górna Sucha

6. Miasto Opawa

7. Miasto Bruntál

8. Miasto Karniów

9. Miasto Wodzisław Śląski

10. Miasto Racibórz

11. Miasto Rybnik

12. Miasto Żory

13. Miasto Karwina

14. Miasto Hawierzów

15. Powiatowa Izba Gospodarcza Karwina

16. Powiatowa Izba Gospodarcza Opawa

17. Powiatowa Izba Gospodarcza Bruntál

18. Krajska Izba Gospodarcza Kraju Morawsko-Śląskiego

19. Izba Gospodarcza Wodzisław Śląski

20. Raciborska Izba Gospodarcza

21. Żorska Izba Gospodarcza

22. Cech Rzemieślników i Innych Przedsiębiorców

23. Cech Rzemiosł Różnych w Raciborzu  o wzajemnej współpracy w następujących obszarach:

1) ochrona środowiska na obszarach przygranicznych regionu morawsko-śląskiego i Subregionu zachodniego,

2) spadek liczby ludności i starzenie się populacji na obszarach przygranicznych regionu morawsko-śląskiego 
i Subregionu zachodniego,

Id: BD84D94E-7187-4D79-A7CD-AA43A4BB53C5. Podpisany Strona 1



3) Transgraniczna współpraca gospodarczo biznesowa w obszarach przygranicznych regionu morawsko-śląskiego 
i Subregionu zachodniego.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Żory.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

Id: BD84D94E-7187-4D79-A7CD-AA43A4BB53C5. Podpisany Strona 2




